
 

 

 
Na podlagi 19. in 24. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 
in 18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 31. januarja 2019 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1.  

 
V odbor za krajevne skupnosti se imenuje: 
 

1. ANTON HAREJ – predsednik, 
2. DAMJANA PAVLICA – članica,  
3. EGON DOLENC – član,  
4. JERNEJ PODGORNIK – član, 
5. ADRIJAN KOFOL – član. 

  
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 011-8/2019-12  
Nova Gorica, 31. januarja 2019  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 


	S K L E P
	dr. Klemen Miklavič



